Jena Stadteinzel Seniorinnen A 2020/21
10.10.2020 - 11.10.2020

Platz:
1

2
3
4

Name:
Hirschberg, Sylvia
Raupach, Jana
Boin, Monika
FaBler, Grit

Jena

Club / Verein:
1. JBC "JEMBO Bunny's"
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Roma Bowlers
1. JBC "JEMBO Bunny's"

LV:

THU
THO
THO
THO

Schnitt:
161,92
149,83
141,33
104,00

Sp.:
12
12
12

Gesamt:
1.943
1.798
1.696

624



Jena Stadteinzel Seniorinnen A 2020/21
Finale

Platz Name Verein

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Schnitt: 159,33

1 Hirschberg, Sylvia

Pins: 956 Spiele: 6

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Schnitt: 154,00

2 Raupach, Jana

Pins: 924 Spiele: 6

Roma Bowlers e.V.
Schnitt: 142,00

3 Boin, Monika

Pins: 852 Spiele: 6

LV Ubertrag Pins Spiele
THU 987 1.943 12
HI: 191  Spiele: 191 134 178 145 136
THU 874 1.798 12
HI: 176  Spiele: 138 152 152 159 176
THU 844 1.696 12
HI: 158  Spiele: 146 134 139 158 132

11.10.2020
Jena - Jembo Park

Schnitt Gesamt

161,92 1.943
172

149,83 1.798
147

141,33 1.696
143



Jena Stadteinzel Seniorinnen A 2020/21 10.10.2020

Jena - Bowling Roma

Vorrunde
Platz Name Verein Lv Pins Spiele Schnitt Gesamt
1 Hirschberg, Sylvia 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 987 6 164,50 987
Pins: 987 Spiele: 6  Schnitt: 164,50 HI: 178  Spiele: 154 171 166 152 166 178
2 Raupach, Jana 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 874 6 145,67 874
Pins: 874 Spiele: 6  Schnitt: 145,67 HI: 164  Spiele: 151 148 164 157 124 130
3 Boin, Monika Roma Bowlers e.V. THO 844 6 140,67 844
Pins: 844 Spiele: 6  Schnitt: 140,67 HI: 150  Spiele: 139 148 138 150 144 125
4 FaBler, Grit 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 624 6 104,00 624

Pins: 624 Spiele: 6  Schnitt: 104,00 HI: 138  Spiele: 103 82 138 92 96 113



