Jena Stadteinzel Seniorinnen A 2020/21

10.10.2020 - 11.10.2020 Jena

Platz:	Name:	Club / Verein:	LV:	Schnitt:	Sp.:	Gesamt:
1	Hirschberg, Sylvia	1. JBC "JEMBO Bunny's"	THÜ	161,92	12	1.943
2	Raupach, Jana	1. JBC "JEMBO Bunny's"	THÜ	149,83	12	1.798
3	Boin, Monika	Roma Bowlers	THÜ	141,33	12	1.696
4	Fäßler, Grit	1. JBC "JEMBO Bunny's"	THÜ	104,00	6	624

Jena Stadteinzel Seniorinnen A 2020/21 Finale

Platz	Name	'	/erein		L	v ü	bertrag	Pins	Spiele	Schnitt	Gesamt
1	Hirschberg, Sylvia	1	1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.			THÜ		1.943	12	161,92	1.943
		Pins: 956	Spiele: 6	Schnitt: 159,33	HI: 191	Spiele:	191 134	178 145	136	172	
2	Raupach, Jana	1	1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.		THÜ		874	1.798	12	149,83	1.798
		Pins: 924	Spiele: 6	Schnitt: 154,00	HI: 176	Spiele:	138 152	152 159	176	147	
3	Boin, Monika	n, Monika Roma Bowlers e.V.		THÜ		844	1.696	12	141,33	1.696	
		Pins: 852	Spiele: 6	Schnitt: 142,00	HI: 158	Spiele:	146 134	139 158	3 132	143	

Jena Stadteinzel Seniorinnen A 2020/21 Vorrunde

Platz	Name		Verein		L	V			Pir	ıs S	piele	Schnitt	Gesamt
1	Hirschberg, Sylvia		1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.			THÜ			987 6		164,50	987	
		Pins: 987	Spiele: 6	Schnitt: 164,50	HI: 178	Spiele:	154	171	166	152	166	178	
2	Raupach, Jana		1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.		THÜ				874 6		6	145,67	874
		Pins: 874	Spiele: 6	Schnitt: 145,67	HI: 164	Spiele:	151	148	164	157	124	130	
3	Boin, Monika		Roma Bowlers e.V.		THÜ				844 6		6	140,67	844
		Pins: 844	Spiele: 6	Schnitt: 140,67	HI: 150	Spiele:	139	148	138	150	144	125	
4	Fäßler, Grit		1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.		THÜ			624		6	104,00	624	
		Pins: 624	Spiele: 6	Schnitt: 104,00	HI: 138	Spiele:	103	82	138	92	96	113	